
УКРАЇНА
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ

Хоростківська міська рада 
______________________Виконавчий комітет___________________  
48240, Тернопільська область, Чортківський район, м.Хоростків, вул.Кн.Володимира,17, 

horrada@ukr.net, тел, факс 5-11-39

РІШЕННЯ

Від 05 березня 2024 року № 29 м.Хоростків
Про закріплення території обслуговування за 
закладами дошкільної та загальної середньої 
освіти на 2024/2025 навчальний рік

Керуючись підпунктом 4 пункту „б” статті 32 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст. 53 Конституції України, ст. ЗО та 66 Закону 
України „Про освіту”, ст. 8 Закону України „Про повну загальну середню 
освіту”, Постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №684 „Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 
учнів”, зі змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів 
України від 19.09.2018 № 806, наказом Міністерства освіти і науки України від 
16.04.2018 р. № 367 „Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, з метою забезпечення здобуття повної 
загальної середньої освіти та підготовки дітей до навчання в школі”, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1.Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та загальної 
середньої освіти згідно з додатком.
2.Керівникам  закладів освіти:
- забезпечити організацію освітнього процесу з дотриманням вимог 
законодавства щодо доступності, обов’язковості та законних інтересів 
здобувачів освіти;
- оприлюднити інформацію про територію обслуговування, закріплену за 
закладом освіти на сайтах закладів;
- розпочати електронну реєстрацію та приймання документів для зарахування 
до 1 класу закладів загальної середньої освіти з 11 березня 2024 року з 
використанням інформаційної системи управління освітою (ІСУО);
- проводити систематичну роботу в ІСУО та підтримувати базу даних в 
актуальному стані.

mailto:horrada@ukr.net


3.Контроль за виконанням даного рішення покласти 
ОКСМС Хоростківської міської ради Ольгу МЕЛЬНИК.

на начальника відділу

Степан ГЛАДУН



Додаток
до рішення виконавчого комітету 

Хоростківської міської ради 
від 05 березня 2024р. №29

Перелік
територій обслуговування (населених пунктів) закріплених за закладами освіти 

Хоростківської міської ради
№ з/п Заклад освіти Населений пункт Засновник
1. Ліцей № 1 м. Хоростків вул.: Незалежності з

м. Хоростків, № 11 по № 21, з №54 по № 110,
Хоростківської Мазепи, Сагайдачного, Низова,
міської ради Леоніда Каденюка, Г Сковороди, 

Лисенка, Мирна, Коцюбинського, 
Князя Володимира, Торгова, 
Дружби, Коротка, Бічна, Симона 
Гладія, Б Лепкого, Музейна, 
Шкільна, Голосна, Івана Сірка, Хоростківська

2. ЗДО № 1 Київська, І. Франка, Шептицького, міська рада

„Колосочок” Коновальця, Кармелюка,
м. Хоростків Л. Українки, М. Палія, Довга,
Хоростківської Висока, 0 Кобилянської, Вузька,
міської ради Тиха, Сонячна, В. Стуса, Тайна, 

Прибережна, Б Хмельницького, 
Наливайка, Садова, с. Карашинці, 
с. Хлопівка

3. Ліцей № 2 м. Хоростків вул.: Незалежності з
м. Хоростків, № 1 по № 9, з № 2 по № 52,
Хоростківської Івасюка, Січових Стрільців,
міської ради Чорновола, Галицька, 

Грушевського, Польова, Хоростківська
4. ЗДО № 2 „Калина” Січинського, Михайла міська рада

м. Хоростків Вербицького, Весела,
Хоростківської Василенького, Вибранівська,
міської ради Шевченка, Пулюя, Зелена, 

Д Макогона, С. Бандери
5. Ліцей с. Клювинці

Хоростківської с. Клювинці,

6.
міської ради 
ЗДО „Дзвіночок” 
с. Клювинці 
Хоростківської 
міської ради

с. Верхівці Хоростківська 
міська рада

7. Перемилівська 
гімназія с. Перемилів
Хоростківської 
міської ради с. Верхівці Хоростківська

8. ЗДО „Дзвіночок” 
с. Перемилів 
Хоростківської 
міської ради

міська рада



9.

10.

Сороківська гімназія 
Хоростківської 
міської ради
ЗДО „Малятко” 
с. Сорока 
Хоростківської 
міської ради

с. Сорока Хоростківська 
міська рада

11.

12.

Увислівська гімназія 
Хоростківської 
міської ради 
ЗДО „Малятко” 
с. У висла 
Хоростківської 
міської ради

с. Увисла Хоростківська 
міська рада

13.

14.

Великоговилівська 
гімназія 
Хоростківської 
міської ради 
ЗДО „Барвінок” 
с. Великий Говилів 
Хоростківської 
міської ради

с. Великий Говилів

с. Малий Говилів
Хоростківська 

міська рада

15.

16.

ЗДО „Веселі малята” 
С. Хлопівка
Хоростківської 
міської ради

Філія „Хлопівська 
початкова школа 
Ліцею №1 
м. Хоростків 
Хоростківської 
міської ради 
Тернопільської 
області”

с. Хлопівка

Хоростківська 
міська рада

Галина КУПЧАК


